2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________                                                                                       № ___
ст-ца Каневская

Об утверждении Порядка подготовки Документа планирования регулярных пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования Каневской район

В соответствие с частью 4 статьи 2 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 3 части 1 статьи 5 Закона Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок подготовки Документа планирования регулярных пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования Каневской район (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Каневской район от 7 марта 2017 года № 292 «Об утверждении Порядка подготовки и ведения документа планирования регулярных пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования Каневской район
3. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко Т.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Луценко И.А.
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Каневской район                                                                             А.В. Герасименко
image1.emf

oleObject1.bin